

# قتل پسر ثروتمند با تزریق زهر مار افعی...!



فارس، متهمان پس از هماهنگی های قضایی به تهران منتقل شدند. در تحقیقات صورت گرفته تیم جنایی به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می داد اعضای این باند قصد قتل یک مرد ثروتمند را در شیراز داشته اند که قبل از اجرای قتل توسط پلیس دستگیر شده اند. محسن و دو همدستش به قتل امیر و اقدام برای قتلی دیگر اعتراف کردند.

متهمان به دستور بازپرس جنایی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار داده شده و تحقیقات برای جرایم احتمالی اعضای این باند ادامه دارد.

زمانی که کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت روی آن قسمت فیلم متمرکز شدند، مشخص شد که مرد موتور سوار سرنگی در دستش داشته که به بدن پسر جوان فرو کرده است. اما به قدری این حرکت سریع رخ داده که پسر جوان متوجه آن نشده است.

**اختلاف خانوادگی**

با افساسی این ماجرا و احتمال تزریق ماده سمی به بدن پسر جوان فرضیه قتل پررنگ شد اما ردی از مردان موتور سوار در دست نبود. بررسی ها نشان می داد پسر جوان فردی ثروتمند است که خودش و با یک میلیارد تومان این مرد میانسال تحت نظر قرار گرفت و با داشتن به تازگی یک کافی شاپ نیز در همان محدوده افتتاح کند.

در تحقیقات میدانی، تیم تحقیقی پی برد که سویی با یکی از اقوام نزدیکش که مردی میانسال به نام چنگیز است اختلاف مالی ۴۰ میلیارد تومانی دارد. بنابراین این مرد میانسال تحت نظر قرار گرفت و با بررسی تلفن همراه وی و پیامک هایش را از قتل پسر جوان بر ملا و مشخص شد چنگیز برای قتل امیر - پسر فوت شده - چند نفر را اجیر کرده بود.

**قاتلان اجیر شده**

باشناسایی افراد اجیر شده از سوی چنگیز، کارآگاهان هویت سه متهم پرونده را به دست آوردند. در رد زنی های پلیسی مشخص شد محسن (منتهم اصلی پرونده) و همدستش، مدتی بعد از جنایت راهی شیراز شده اند. پس از هماهنگی های قضایی با بازپرس کشیک قتل پایتخت، کارآگاهان راهی شیراز شدند اما مشخص شد که سه متهم این پرونده هنگامی که قصد سرعت از یک مدرسه دخترانه را داشته اند دستگیر شده و از آنها گاز اشک آور نیز کشف شده است.

با حضور تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در استان فارس، متهمان پس از هماهنگی های قضایی به تهران منتقل شدند. در تحقیقات صورت گرفته تیم جنایی به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می داد اعضای این باند قصد قتل یک مرد ثروتمند را در شیراز داشته اند که قبل از اجرای قتل توسط پلیس دستگیر شده اند. محسن و دو همدستش به قتل امیر و اقدام برای قتلی دیگر اعتراف کردند.

متهمان به دستور بازپرس جنایی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار داده شده و تحقیقات برای جرایم احتمالی اعضای این باند ادامه دارد.

گروه حوادث - آتش نشان اخراجی که عاشق ماره های سمی بود، با دستمزده ۲ هزار دلاری سرنگ حاوی سم را ماهرانه به پسر ثروتمند تزریق کرد و او را به قتل رساند. اما تیزهوشی کارآگاهان جنایی راز این جنایت عجیب را بر ملا کرد.

اوایل آبان امسال، پسر جوانی سوار بر موتورسیکلت از خانه خارج شد تا به دیدن دوستش برود اما وقتی به آنجا رسید احساس سوزش زیادی در کمرش کرد و دید به شدت سرگیجه داره وقتی از دوستش خواست ببیند چرا پشتش می سوزد او پیراهنش را بالا زد اما جز نقطه کوچک قرمز رنگی روی کمر چیزی دیده نشد.

پسر جوان که حال خوبی نداشت، سوار موتور شده و راهی خانه شد. اما نیم ساعت بعد زمانی که به مقابل خانه اش رسید، بی هوش شد. بلافاصله او را به بیمارستان رساندند اما وی جان باخت.

**مرگ عجیب**

گزارش مرگ مشکوک پسر جوان به بازپرس کشیک قتل پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم اعلام شد. با گزارش این خبر تحقیقات آغاز شد. از آنجایی که هیچ آثار و علائمی مانند جاقو، ضرب و شتم یا گود روی بدن پسر جوان دیده نمی شد، از سویی وی سابقه بیماری خاصی هم نداشت جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.

با شکایت خانواده پسر جوان در نخستین تحقیقات کارآگاهان به بازبینی دوربین های مدار بسته اطراف محل تردد وی پرداختند. تنها مورد مشکوکی که پلیس در بازبینی دوربین ها به آن رسید این بود که وی سوار بر موتورسیکلتش در حال عبور از خیابانی بوده که یک موتورسیکلت دو ترک از کنار او عبور کرده و یکی از سر نشینان موتور که نقاب به صورت داشت در یک لحظه و در همان حال حرکت، خیلی سریع دستش را به پشت پسر جوان زده و عبور کردند.

اعتراف دردناک افشین؛

## راز جسد رها شده در بیابان های ورامین کشف شد



را کشف کردند. با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه ۶ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

**در دادگاه چه گذشت؟**

در ابتدای جلسه اولیای دم برای دامادشان درخواست قصاص کردند و پس از آن پدر مقتول به جایگاه رفت و گفت: اگر دخترم مشکل اخلاقی داشت چرا طلاقش نداد، دختر من که خودش به دادگاه رفته و مهربانش را بخشیده بود تا از شوهرش جدا شود. این مرد می توانست دخترم را طلاق دهد اما او را بی رحمانه به قتل رساند و ما را ۳ ماه فریب داد. سمیرا همیشه به خاطر رفیق بازی های شوهرش از او ناراحت بود و مدام از بزم های شبانه او با دوستانش که در خانه شان شرب خمر می کردند گله می کرد و از زندگی اش خسته شده بود. من به هیچ عنوان حاضر به مصالحه و گذشت نیستم، او باید بابت جنایتی که مرتکب شده تقاص پس دهد.

در ادامه قاضی حسن زاده از پدر و مادر قربانی خواست تا به خاطر نوه شان از گناه دامادشان بگذرند که پدر قربانی گفت: او ۳ ماه را با بازی داد، در این مدت هم در خانه ما زندگی می کرد و با اینکه می دید چقدر ناراحتیم و غصه می خوریم اما به روی خودش نیاورد.

سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: اتهام را قبول دارم. امانتی توانستم شرایط را تحمل کنم. من زنم را دوست داشتم اما او با همسایه مان در ارتباط بود. همان موقع موضوع را به پدر و مادر سمیرا گفتم و با وساطت آنها همسرم را بخشیدم. ولی دو روز بعد وقتی به خانه آمدم دیدم زن میهار هم متوجه موضوع شده و

## گروه حوادث - مردی که مدعی است همسرش را به خاطر رابطه پنهانی با همسایه به قتل رسانده در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

۶۸ ساله اش به نام سمیرا چند ماه است ناپدید شده است.

وی در پاسخ به سؤال مأموران که چرا بعد از این مدت به پلیس مراجعه کردی، گفت: در این مدت از شوهرش پیگیر او بودم اما می گفت به سفر رفته است، دخترم ۱۰ سال پیش ازدواج کرد و حالا یک فرزند ۷ ساله دارند. شوهرش مدعی بود دخترم با همسایه شان به نام میهار مخفیانه به ترکیه رفته اند. اما حالا فهمیدم دروغ گفته و احتمال می دهم خودش بلائی سر دخترم آورده باشد.

پس از ثبت این شکایت، مأموران داماد خانسواده را احضار کردند و تحت بازجویی قرار دادند. وی با تکرار حرف هایی که به پدر همسرش گفته بود عنوان کرد: مدتی قبل فهمیدم سمیرا با میهار که در طبقه دوم ساختمان مان زندگی می کرد ارتباط پنهانی دارد، اما به خاطر علاقه ای که به او داشتم چند بار به او تذکر دادم و از خطایش چشم پوشی کردم، اما از اعتماد سوء استفاده کرد و با همان پسر فرار کرد و من و دخترش را تنها گذاشت و به ترکیه رفت.

در ادامه تحقیقات مشخص شد، افشین تناقض گویی دارد از این رو بار دیگر تحت بازجویی قرار گرفت و این بار لب به اعتراف گشود و بعد از ۳ ماه پرده از راز جنایت برداشت و گفت: من سمیرا را کتشم و جسدش را پس از منتهی کردن در حمام در بیابان های پاکدشت رها کردم.

پس از آن مأموران با اطلاعاتی که این مرد به پلیس داده بود بقایای جسد سمیرا

## زن ۶۱ ساله بخاطر حسادت هووی جوانش را کشت

**گروه حوادث -** زن ۶۱ ساله انگلیسی که نامزد پنهانی همسرش را به خاطر حسادت به قتل رسانده بود، دستگیر شد.

سال گذشته سارا مک کنزی، ۶۱ ساله که از رابطه پنهانی همسرش با زنی به نام جوی بولتون ۵۹ ساله باخبر شده بود، همه تلاشش را کرد تا همسرش را پس بگیرد، تا اینکه همسرش به او گفت که قرار نیست جوی را ترک کند.

سارا حتی انباری شوهرش را که پر از وسایل با ارزش بود، به آتش کشید تا اعتراضش را به او نشان دهد. اما این اقدام نیز نتیجه ای نداشت. سارا که نمی توانست با این موضوع کنار بیاید، نقشه هولناکی کشید و در زمانی مناسب آن را به اجرا در آورد. ۳۰ نوامبر ۲۰۲۲، سارا به خانه هویش به نام جوی رفت. وقتی وارد خانه شد، به او حمله کرد و با جسم سنگینی چندین بار به سر جوی ضربه زد و وقتی از مرگ او مطمئن شد، از صحنه جرم فرار کرد. او هنگام فرار سعی کرد آثار جرم را پنهان کند. لباس هایی را که پوشیده بود و سلاح مورد استفاده را دور انداخت و همچنین سعی کرد به زندگی عادی خود ادامه دهد. طبق معمول سر کار

**نیازمندی های روزانه جزیره کیش** | تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) | سایت: www.eghtesad-kish.ir

<p><b>تعمیرات کولر</b></p> <p>تعمیرات کولر - اسپیلت</p> <p>۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸</p> <p>جاسم کریمی</p> <p>فوری - مطمئن</p>	<p><b>خیاطی</b></p> <p>خیاطی حبیبی</p> <p>بازار پانیز - طبقه اول - غرفه ۱۲۱</p> <p>۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸</p> <p><b>خدمات</b></p>	<p><b>خرید و فروش</b></p> <p>کلیه لوازم کامل یک فست فود شامل:</p> <p>فر - سرخ کن - فریزر</p> <p>چرخ گوشت - بن ماری - کالباس بر</p> <p>مبلمان و میز و صندلی و...</p> <p>به صورت یکجا یا تکی به فروش میرسد.</p> <p>۰۹۱۲۲۱۵۴۳۲۴</p>	<p><b>استخدام</b></p> <p>استخدام فروشنده</p> <p>جهت تجربه در ترمینال فرودگاه کیش</p> <p>تلفن تماس: ۰۹۳۳۷۶۹۵۱۹۳</p> <p><b>استخدام منشی عصر ساکن کیش</b></p> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۹ تا ۳ شب</p>
<p><b>مبل شویی</b></p> <p>مبل شویی سیار</p> <p>شستشوی مبل صندلی تشک</p> <p>موکت فرش</p> <p>با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت</p> <p>در اسرع وقت</p> <p>۰۹۳۸۲۸۰۲۲۹۳</p> <p>۰۹۱۷۴۵۷۹۱۱۰</p>	<p><b>خدمات برق</b></p> <p>انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی</p> <p>۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p> <p><b>ساختمان</b></p> <p>تعمیرات و تأسیسات منزل</p> <p>لوازم آشپزخانه آب - برق</p> <p>خاکساری ۰۹۱۷۹۷۵۷۲۳۰</p>	<p><b>لوازم یدکی</b></p> <p>تهیه لوازم یدکی خودرو</p> <p>شما در سریعترین زمان</p> <p>۰۹۱۱۲۱۱۱۸۲۸</p> <p>جعفری</p>	<p><b>استخدام نیروی خدماتی</b></p> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴ تماس حاصل فرمایند.</p>
<p><b>حمل بار</b></p> <p>حمل و جابجایی کالا</p> <p>با ۶ چرخ در سطح جزیره</p> <p>۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<p><b>صنایع چوب</b></p> <p><b>حلاج کیش</b></p> <p>کلیه سفارشات</p> <p>MDF، چوبی</p> <p>دکوراسیون غرفه و منزل</p> <p>تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲۰</p>		